
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

2020年９月４日 

各 位 

                             おおかわ信用金庫 

                            理事長 古賀 巧 

 

 

台風１０号の接近に伴う営業体制について 

～営業店舗・ＡＴＭの臨時休業の可能性について～ 

 

 

 

 おおかわ信用金庫（理事長：古賀 巧）は、台風１０号の接近に伴い、お客様の安全を最優

先し、誠に勝手ながら、一部の営業店・ＡＴＭを臨時休業する場合がございますので、お知ら

せいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

記 

 

 ○ 店舗の状況によっては、予告なく臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合が

あります。 

 

 ○ 設置している商業施設（ゆめタウン大川店・イオンスーパーセンター大木店）の休業など

により、臨時休業や営業時間の短縮などをさせていただく場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

おおかわ信用金庫 営業推進部 

担当：吉田 成利、倉重 喜文 

TEL：0944-86-6923 FAX：0944-86-6116 


